ST bara e EIE St bara e GIE
= LA

fiES AR 0EE S =SB E i KRER NERAE s
0 003 s 30 e B8+0.06mm 3nm ®2.7um +46.5° EHC-3008
" m =
HEE{J igﬁé‘ BRI EE 10+0.2mm 12nm D7um +43° EHC-3010
6.5+0.3mm 16nm D8um +32.5° EHC-3006
20+0.6mm 30nm ©9.5pum +32° EHC-3020
+0 0 2 + . B 9+1.2mm 45nm ®5.48um +60° EHC-3009
—J . % —— 60 H 7+1.5mm 100nm ®20um +125° EHC-3007
BEEEREE BARNEEE 5] . 14.5+2mm 100nm ®12um +21° EHC-3015
g it 38+2mm 100nm ©16um +21° EHC-3038
Fﬁﬂig § 40+3mm 140nm ©22um +14° EHC-3040
- 45£3.5mm 140nm ©20um £15.5° EHC-3045
b N
= 47+3.5mm 140mm ©16um %21 EHC-3047
I 0.003umNBSEEFHEE q EHC-3050
54 .5+4mm 250nm ©34um +7.3°
MEBCMOSHFAFZEFR NERKENTFERENEE EHC-3054
50+5mm 250nm D20pum +13° EHC-3054L
OXABRHE. SERILNTRY, EIEFIRPIHUASESHFL, KRNT s W 200 o150 5a o055
IZE T4 = +15.
3 Ale —— .. w 1002 D2 +9.5° EHC-31
O R AN FERTLHBNBORT B, FERENBENAESBHEL IR, et = i il el
SRS EaEE, WEH 5.76+0.75mm 80nm ©20um +14 EHC-3006E
FEEHE 3:0.75mm 100nm ©17um 212" EHC-3003E
BT 50£2mm 1nm @©100pm +3° EHW-3050
fLi-S RN TuED RS
Max.10 kHz EHC-301
[ .
¥ * ) _ EthernetiZ[: 100BASE-TX EHC-302
ﬁ fir W %@ﬁﬁi\t: Max.10 kHz; USBIEO: MEUSB2.0 Ful-speedint
i & TR Max.5 kHzs RS4BSIEM: Modbusihill, 19200~1152008455 EHC-304
o MUEEER: Max.2.5 kHz
2
- BT Max.10 kHz EHW-301
| +0.02%F.S.MIBEEIIERE :
MEBFHELEANTIE  NEFHENRRNTE (AR / B4 IFIE
OIHILHITHE T B SRR IEREARRL EESHBENESRERHIENR, 85 R AEAL
R AL BRI me B ‘
O ET IR T MMM AR RBEE NI ER S, B HRERET RS BER Y Windows 7/8/10/11 BATIRIERE
HAE. HELHNMEETEER, ol S
CPU Core i5 2.3GHz R A £ !
HE=(E 2GBEAE
#0O Z=EMUTEEED: USB2.0, Ethernet 100BASE-T

R (HE)

= i Bs HE
EHC-CCJ3 KE3m
o = FC/APC-FC/APC
I +60° B ANERE EHC-CCJ5 #E5m BB EEEY
BT . 275R30mMm;
SERMNE SR, TR A+60MEAENFELRS; Erc-CeJ10 HE10m FASRE0MM:
O TIH 225D RIS 3 M SBR[ ER, e EHC-CC.20 HBE20m
EHC-CCJK3 KE3m
=3 < s FC/APC-FC/APC
I 30kHZB{]EIE.I1E;E*¥ﬁ$ I EHC-CCJKS KES5 507125, 60T
OREEZENEENE. BN ENNEEENS R SEIE T8, et mT I EHC-CCJKI0 KE10m R25mm, eJ e
SRR E EHC-CCJK20 KE20m
SHEVE SRR AR KA R RITTH, *F TR AT A EHC-CCUBR EHCHE R

RALFHERRK, BEREFRIMITH; EAONEEEIEMFTR, MREEMNESaRERITE 0_90




SMERSTE (B mm) iz A =451

Hk B 745l

17
EHC-3010 EHC-3040
ﬁ H / il 1 I I N Nl ﬁ x
AR Il \ ; a
; 0409 s r\."-§ b I } o
S I /
N ! / = [
P N o L ol |
L\J//: g# S_ R e f vg e A
.t ; il '\_/;
R CMOSEO SV RIER B BRI S W A B ER BT
EHW-3050 EHW-3006E

F ST

§ n N, MEBE
o8| —hi2
wn K = |
H !
I~ . /
EJE \\ 2 H SO seEn B 7
B \ | -
& } W 0389,
T
/ i
|/ i MEHERNEE NERENTEENRE BiES BRI SEIREREENE
~

AL = 24Tl

V1T
EHW-301
180
160.5
150
= I
(= |
|
L |
: :
<t
: 8 |
i |
|
w0y O] : MESXREOHNIRERE MM S AR T B BT (RaE MEEERENERS
~ —
\ —F__ i i _Jl
9.5 FFiELMEEES100|

2-23 2-24



